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K.B.K.K. 1997 EINDSTAND BONDSCHIETING ERE - AFDELING
VERSIE : 02/10/97

PLAATS NR SCHUTTER TOTAAL 0 SJ HY SL RV MM G H

1 401 HV PALINCKX LUC (HV) 947 119 118 120 114 120 119 120 118 119
2 303 ML VERHEYEN DIANNE 946 120 117 118 118 118 120 120 115 120
3 200 G JACOBS JEF 946 115 120 119 118 119 117 119 119 118
4 %01 0O KENNIS LUC 944 116 117 120 117 119 118 116 119 118
5 304 ML GTJISBREGTS JAN 943 M8 119 117 117 116 119 117 119 118
6 104 ™ JANSEN ALEX 940 119 115 118 118 118 120 119 116 117
7 316 ML VERSCHUEREN GUNTHER 938 118 120 118 117 116 117 116 117 115
8 500 SJ ROELEN JAN (SR) 936 114 115 118 114 119 120 117 114 120
8 306 ML VERMEIREN ADRI 935 117 118 114 116 116 118 116 118 118
10 202 G JACOBS ELS 934 118 113 117 117 118 117 118 118 116
1 301 ML BROSENS AUGUST 932 118 118 118 115 119 116 116 113 115
12 201 G VAN AERT CONSTANT 932 118 116 117 115 117 116 116 118 117
13 106 M JANSEN HENK 931 117 119 116 118 114 118 113 116 118
14 502 SJ ROELEN CONSTANT 931 116 114 118 115 116 119 111 119 117
15 426 HV CARVERS WERNER 929 116 118 114 108 118 119 116 118 116
16 302 ML BASTIAANSEN WIM 928 114 115 118 115 117 118 116 115 116
17 121 M VERMEIREN FRANK 927 119 112 118 114 119 120 116 114 115
18 220 & VAN FRACHEN ELS 926 115 116 114 119 117 116 116 117 113
19 504 SJ ARNOUTS PATRICK 926 117 116 116 115 115 115 119 115 114
20 02 M GOETSCHALCKX FRANS (M) 926 114 117 112 114 115 115 116 118 120
21 203 G BAUTERS PAUL 926 18 117 1t M7 116 116 114 117 17
22 402 HV PALINCKX LOUIS 923 119 114 110 115 116 117 115 115 112
23 105 M VAN DE LOCHT FRANS 922 113 116 114 115 116 118 117 116 115
24 305 ML VERSCHUEREN KAREL 921 115 117 114 114 118 117 114 110 116
25 419 HV TIMMERMANS DIRK 920 113 117 110 116 113 118 111 115 117
26 W01 M BOLS ANDRE 919 117 114 113 113 116 119 113 117 116
27 205 G GOETSCHALCKX FRANS (G) 919 12 114 119 119 113 115 116 118 111
28 905 O VAN TICHELEN MARC 919 16 114 114 112 116 118 114 115 116
29 511 SJ ROELEN FRANK 918 116 115 115 115 114 113 113 118 114
30 405 HV RAATS MARC 918 118 115 116 113 112 117 111 114 118
31 603 RV VAN GESTEL ROGER 918 115 116 115 117 118 112 115 114 114
32 800 SL FLEERAKKERS LUC 917 112 114 115 117 119 115 112 116 114
33 703 H MARTENS ROBERT 9N 112 1106 110 118 116 114 116 115 111
34 117 M GEUDENS PAUL 910 116 112 114 11t 117 116 111 114 115
35 509 SJ GOETSTOUWERS DANNY 910 116 116 118 116 113 113 108 111 115
36 805 SL AERNOUTS LUDO 909 114 116 112 118 120 113 112 113 108
37 204 G JACOBS GREET 909 114 116 116 114 111 113 114 116 I
38 108 M THEUNS JOHN 909 112 114 115 116 115 116 113 107 117
39 107 M VERBEECK LOUIS 907 117 M1 115 117 114 0 113 109 1
40 113 M THEEUWES FRANS 907 112 115 116 110 114 113 115 112 113
41 06 O PAULUSSEN HARRY 907 111 114 112 11 116 116 114 114 110
42 309 ML VERSCHUEREN MARCEL 906 113 117 115 105 115 117 113 111 113
43 208 G DEJONGHE KOEN 503 112 112 16 113 113 111 118 17 N
44 207 G VAN GILS FRANS 901 113 115 112 113 117 107 111 11t 113
45 206 G LAMBRECHTS GUY 899 112 113 113 114 111 113 114 111 109
46 211 G PALINCKX LUC (G) 898 109 110 115 115 112 116 112 115 108
47 MM EMBRECHTS JOSPHINE 896 118 110 89 115 119 117 110 116 119
48 115 M LENAERTS EDDY 892 112 112 109 115 110 116 109 113 112
49 12 M DICTUS JAN 812 117 114 0 118 117 118 114 118 114
50 801 SL AERNOUTS HERMAN 688 116 118 114 115 116 0 0 105 119
51 806 SL VAN GINKEL GONDA 677 112 117 116 112 113 0 108 M 0
52 308 ML BASTIAANSEN JOS 675 110 115 112 113 114 111 114 0 0
53 213 G VAN HASSELT GERDA 115 0 0 0 0 0 0 15 0 0
54 120 M GEUDENS RONNY 0 G 0 0 0 0 0 0 0 0
55 702 H LILEIRE ARTHUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 103 M VAN BEECK EMIEL & 0 0 0 0 0 0 0 0 0



K.B.K.K. 1997 EINDSTAND BONDSCHIETING A - AFDELING
VERSIE : 02/10/97

PLAATS NR SCHUTTER TOTAAL 0 SJ HY SL RV M ML G H

1 221 G TIMMERMANS PETER 923 118 112 115 116 115 116 115 113 115
2 904 O MEEUSEN MARIA 923 113 117 118 114 114 115 116 112 117
3 125 M VAN DE LOCHT KURT 922 13 117 115 110 116 114 118 117 116
4 410 HV PELLIS TOM 919 107 M2 112 1S 117 117 119 117 115
5 328 ML VAN HAPEREN JOHN 918 113 117 14 15 113 118 110 113 115
6 404 HV PELLIS LEON 913 115 112 111 112 115 115 113 112 119
7 804 SL SCHEYNEN LUC 909 112 109 111 113 116 118 114 116 113
8 506 SJ RAATS JEANNE 909 111 112 113 117 113 116 113 115 11
el 510 O PEETERS MARCEL 909 116 112 114 116 113 113 115 111 115
10 505 SJ DICTUS PETER 908 119 117 11y 112 107 117 118 15 112
IR 900 O BERTELS VICTOR 907 110 Ms 116 112 114 111 114 112 113
2 406 HV VAN STAAY FRANK 906 109 112 0 113 115 115 117 114 1
13 501 SJ KOYEN JEFF 304 112 114 106 118 116 112 111 115 114
14 507 SJ ROELEN JAN (JR) 900 108 114 111 114 113 111 109 116 118
15 409 HV PALINCKX WALTER 898 110 108 110 115 111 118 110 118 108
16 512 SJ DE ROOVER RIA 895 109 111 111 11T 114 114 107 114 115
17 611 RV BEVERS KRIS 895 112 111 110 112 117 110 114 110 116
18 312 ML VAN GESTEL FRANS 895 107 112 113 114 111 113 113 108 117
19 411 HY VAN DER JONCKHEYD WILFRIED 895 111 114 134 112 112 110 110 114 112
20 604 RV FLEERAKKERS ARMAND 894 110 110 115 113 111 112 112 113 109
21 810 St VAN DYCK J0OS 893 113 114 113 111 107 111 116 108 110
22 614 RV BOLCKMANS STANNY 892 113 113 107 112 110 108 111 112 116
23 1Mo M MARTENS JAN 892 113 106 109 116 114 115 111 113 110
24 609 RV VERDONCK KAREL 891 105 108 109 112 111 114 117 114 112
25 217 G VERMEIREN INGE 890 111 113 111 115 109 110 108 111 113
26 315 MU VERSCHUEREN RENE 8a8 107 1117 114 109 114 110 110 114 109
27 327 ML HENDRIKX HARRIE 888 111113 113 108 106 111 108 111 115
28 618 RV MICHIELSEN JOZEF 887 111110 111 N4 117 112 116 113 100
29 407 HY HOFKENS ROGER 883 1171 11 113 111 108 113 107 111 N
30 802 SL PEERAER ALFONS 880 115 106 112 113 107 110 115 106 109
31 908 O LAENEN JOZEF 867 104 112 108 98 108 114 108 112 106
32 109 M VAN GILS ADRIAAN 864 85 113 112 114 109 103 110 111 110
33 427 HV HOFKENS WILLY 854 105 100 102 106 11r 116 96 110 110
34 307 ML VERSCHUEREN JAN 821 97 111 106 103 101 93 102 110 94
35 503 SJ VERMEIREN PAUL 797 114 108 117 107 113 114 8 113 11
36 601 RV JANSSENS JOS 794 0 115 111 114 115 116 113 114 N
37 100 M VAN APEREN ALFONS 787 0 M5 116 111 115 116 112 111 107
38 808 SL ROGGE EDDY 783 108 113 110 111 112 115 112 113 0
39 705 H BLEYS ROGER 783 108 114 108 ¢ 114 117 mn2 1o 114
40 517 SJ DIRVEN ERIC 782 116 111 11t 104 117 11t 0 12
41 903 O LAMBRECHTS DIRK 769 111 10 113 108 108 112 1M 0 107
42 607 RV VAN HEMELDONCK MARC 755 114 110 107 110 110 97 0 108 109
43 114 M VAN APEREN ARNOLD 683 114 114 112 0 0 116 114 116 113
44 803 SL VAN GINKEL MARIA 677 114 114 112 115 114 0 109 14 0
45 508 SJ PEETERS EUGEEN 664 107 108 110 110 0 109 115 113 0
46 706 H SIMONS FRANS 661 11 0 108 105 0 116 109 112 113
47 807 SL KEMPENAERS RONNY 569 114 0 106 113 116 116 117 0 0
48 605 RV VAN DIJCK JOS 557 114 112 109 o M1 o1 n 0 0
49 417 HV RAATS KURT 457 116 113 112 115 113 0 0 0 0
50 403 RV RAATS RAYMOND 453 17 113 112 113 110 0 0 0 0
51 514 SJ VAN STAAY DANNY 341 116 115 c 111 M4 0 0 0 0
52 414 HV VAN DOREN LUDO 217 108 108 105 0 0 0 0 0 0
53 324 ML JANSEN JAN 104 104 0 0 0 0 0 106 0 v
54 822 SL HOREMANS EDDY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 16 M VAN APEREN ANNE-MIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



K.B.K.K. 1997 EINDSTAND BONDSCHIETING B — AFDELING
VERSIE : 02/10/97

PLAATS NR SCHUTTER TOTAAL 0 S3 HY SL RV M M G H

1 802 O AERNOUTS JAN 902 114 112 115 116 113 115 111 107 113
2 314 ML VERSCHUEREN ELLEN 901 108 114 115 110 116 112 112 1100 116
3 523 8&J FOCKAERT INGRID 899 110 111 106 115 115 115 111 111 116
4 914 0 MICHIELS MARC 899 110 108 109 114 113 115 115 112 113
5 222 G SCHOTS EDDY 898 114 113 109 115 104 115 110 116 118
6 513 & VAN STAAY TONNY 897 105 108 116 115 111 116 115 111 108
7 317 ML VAN HERCK GUSTAAF 895 109 110 107 110 114 114 115 114 117
8 818 SL KEYSERS EDDY 894 111 105 109 0 113 113 112 112 119
9 118 M VAN GILS COR 894 104 113 110 116 113 113 110 111 117
10 708 H GOOSSENS JOHAN 893 108 111 108 115 113 109 113 115 112
1 408 HV PALINCKX PETER 891 101 115 105 113 113 115 116 111 107
12 2089 G PALINCKX PETRUS 891 109 115 112 112 116 107 111 0 109
13 218 G VERMEIREN HEIDI 889 107 112 109 111 113 109 116 0 12
14 527 S DENIS WIM 887 105 108 107 109 114 113 108 114 116
15 318 ML VERSCHUEREN MARIA 886 112 115 107 110 113 113 111 11 105
16 127 M SNOEYS PETER 885 111113 112 115 109 110 106 112 107
17 420 RV VISSERS ELS 883 104 104 107 113 112 116 105 117 112
18 219 G DE COEN GERT 881 105 114 112 117 11t 110 102 116 110
19 712 H JORIS JEF 881 109 116 110 113 107 111 111 110 97
20 415 HV VAN DER JONCKHEYD PETRUS 881 107 105 105 115 113 111 111 108 111
21 610 RV HINSEN KAREL 880 110 104 109 108 105 114 115 115 105
22 526 SJ VAN LAER KRISTIN 877 113 114 110 111 111 110 108 108 105
23 533 SJ VAN DINGENEN PATRICIA 873 105 110 109 108 110 112 110 110 109
24 909 O HARTS PAUL 872 110 107 103 107 110 111 107 M5 132
25 907 O AERNOUTS JOS 872 110 111 107 105 112 115 110 104 108
26 412 HV VAN HOVE PETER 869 112 105 106 112 108 103 115 107 107
27 320 ML JANSEN MARGOT 868 96 109 106 112 108 112 112 113 12
28 812 SL VERMEIREN WILLY 867 110 104 110 106 105 101 111 113 113
29 536 SJ ANTONISSEN ERIK 866 103 115 111 106 114 110 106 104 112
30 616 RV VAN BERGEN LOUIS 865 104 102 108 108 108 111 110 113 109
31 515 SJ NEEFS ALFONS 864 113 112 101 112 103 108 108 109 110
32 124 M WITTENBERG PATRICK 863 99 111 109 108 111 112 106 111 108
33 619 RV DEBONNAIRE GERRIT 863 112 104 101 113 111 107 109 110 107
34 215 6 VERMEIREN ALFONS 862 109 112 109 104 110 104 104 0 10
35 613 RV PROOST JAN 858 109 109 109 105 113 105 106 107 108
36 418 HV OERLEMANS CRISTA 856 102 108 101 111 110 106 108 101 110
37 516 SJ DENIS GUY 848 106 104 108 105 105 107 109 103 105
38 424 HV VAN DEN EYNDE ACHIEL 846 109 95 108 109 111 111 111 100 100
39 622 RV VERMEIREN CORNEEL 844 10 91 96 107 108 115 103 112 110
40 123 M VERWIMP RENE 844 102 109 98 10t 115 111 101 107
41 518 SJ ROELEN STEFAN 842 103 105 113 102 99 105 106 110 104
42 634 RV VAN DEN KIEBOOM JAN 837 104 106 108 97 95 110 101 103 108
43 522 SJ GOETSTOUWERS FRANS 830 89 105 110 109 100 106 106 106 104
a4 813 SL PEERAER CHRISTOF 829 103 104 101 108 109 109 100 101 102
45 425 HV VAN GENECHTEN GUIDO 802 85 97 0 103 109 102 104 105 97
46 600 RV BAELEMANS JIMMY 776 M 107 113 112 116 117 112 104, 0
47 700 H VAN DEN BOSSCHE JEF 769 102 110 114 108 0 110 118 107 105
48 710 H MARTENS PEGGY 756 101 110 109 106 107 113 110 0 110
49 119 M GEETS EDDY 756 6 112 106 105 111 104 107 108 107
50 704 H VAN LEENT YWALD 751 107 103 103 112 107 107 112 0 108
51 709 H VAN DEN LANGENBERGH ADRIENNE 738 96 106 96 0 10 111 112 107 109
52 210 G MOORS FRANCOIS 738 104 109 111 105 98 108 103 109 0
53 707 H VAN BEURDEN PHILIP 736 101 102 104 0 107 109 104 109 93
54 313 ML VERSCHUEREN ALBERT 736 109 108 104 0 110 99 102 104 102
55 528 SJ GOETSTOUWERS RENE 734 106 0 104 111 103 105 101 0 104
56 532 SJ VAN THILLO GUY 707 94 94 101 96 102 108 106 100 0
57 615 RV JANSSENS JEF 656 110 0 108 1M 0 0 115 105 107
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K.B.K.K. 1997 EINDSTAND BONDSCHIETING D — AFDELING
VERSIE : 02/10/97

PLAATS NR SCHUTTER TOTAAL 0 S3 HY St RV M M G- H

1 626 RV WILLEMSE PETRUS 927 117 117 115 115 114 114 118 115 116
2 521 SJ KOCKX VICTOR 923 119 114 113 116 117 16 117 113 112
3 608 RV VAN GESTEL JOS 920 117 117 115 1N 0 117 111 117 15
4 606 RV VAN HEMELDONCK KAREL 918 117 114 112 117 115 116 115 114 113
5 717 H SCHRIJVERS J0OS 911 117 110 111 113 113 116 115 116 113
6 214 G JACOBS JOS (SR) 904 115 117 113 118 113 109 113 107 106
7 310 ML VAN SANTVOORT AUGUST 902 113 111 116 110 109 112 117 119 112
8 421 HV PALINCKX FRANS 896 113 108 108 116 114 112 110 109 114
9 915 0 JORDENS AUGUST 887 113 12 112 110 110 112 113 107 1N
10 525 SJ THEUNS FRANS 870 109 113 107 100 110 116 109 107 112
M 323 ML JOCHEMS JAN 868 111110 103 114 105 107 101 109 109
12 621 RV AERTS JOS 846 113 106 105 108 114 100 102 111 101
13 322 ML DE BIE JAN 845 109 109 100 101 99 109 108 108 110
14 423 HV HOFKENS MARCEL 824 g5 99 107 98 108 109 103 103 109
15 422 HV KUSTERMANS CORNEEL 817 g5 96 96 103 107 104 102 103 107
16 627 RV STERKENS JOS 651 101 91 6 104 93 87 97 8 90
17 535 8J BEYERS CORNEEL 643 94 92 87 74 88 8 70 60 83
18 628 RV VERHEYEN CONSTANT 411 106 99 0 0 107 109 97 0 0
19 3217 ML JANSSENS ALFONS 328 0 0 0 0 0 111 107 110 107
20 713 H NEES LOUIS 297 100 0 S0 107 0 0 0 0 0
21 413 HY RAATS CONSTANT 215 10 105 107 0 0 0 0 6. 0
22 820 SL VAN GINKEL JOS 204 100 104 0 0 0 0 0 0 0
23 122 M VERVOORT JULES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



K.B.K.K. 1997 EINDSTAND BONDSCHIETING AFDELING SENIORS
VERSIE : 02/10/97

PLAATS SCHUTTER TOTAAL 0 S3 HY SL RV MM G H

1 SJ ROELEN JAN (SR) 336 114 115 118 114 119 120 117 114 120
2 G VAN AERT CONSTANT 932 118 116 117 115 117 116 116 118 117
3 ML BASTIAANSEN WIM 928 114 115 118 115 117 118 116 115 116
4 M THEUNS JOHN 909 112 14 115 116 115 116 113 107 117
5 M THEEUWES FRANS 807 112 M5 116 110 114 113 115 112 113
6 G VAN GILS FRANS 501 113 115 112 113 117 107 111 11t 13
7 G PALINCKX LUC (G) 898 109 110 115 115 112 116 112 115 109
8 RV FLEERAKKERS ARMAND 894 116 110 115 113 111 112 112 113 109
9 RV VERDONCK KAREL 891 105 108 109 112 111 114 117 114 112
10 HY VAN DER JONCKHEYD PETRUS 881 107 105 105 115 113 111 111 108 11
11 RV HINSEN KAREL 880 110 104 109 108 105 114 115 115 105
12 M VAN GILS ADRIAAN 864 85 113 112 114 109 103 110 111 110
13 RV PROOST JAN 858 109 109 109 105 113 105 106 107 108
14 M VERWIMP RENE 844 102 109 %8 101 115 111 101 107 M
15 ML VERSCHUEREN JAN 821 97 111 106 103 101 99 102 110 94
16 H BLEYS ROGER 783 108 114 108 0 M4 117 M2 110 114
17 G MOORS FRANCOIS 738 104 109 111 105 98 108 103 109 0
18 H SIMONS FRANS 661 m 0 108 105 g0 116 109 112 113
19 RV VAN DIJCK JOS 557 114 112 109 0 1 1 N 0 0
20 G DE ROECK WALTER 535 108 107 105 109 106 0 0 0 0
21 H LILEIRE ARTHUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 M VAN BEECK EMIEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



K.B.K.K. 1987 EINDSTAND BONDSCHIETING AFDELING JUNIORS
VERSIE : 02/10/97
PLAATS SCHUTTER TOTAAL 0 SJ H/ SL RV M M. G H
1 ML VERSCHUEREN GUNTHER 938 118 120 118 117 116 117 116 117 115
2 M VAN DE LOCHT KURT 922 113 117 115 110 116 114 118 117 116
3 ML VERSCHUEREN ELLEN 901 108 114 115 110 116 112 112 110 16
4 G VERMEIREN INGE 890 111113 111 115 109 110 108 1311 113
5 HV VISSERS ELS 883 104 104 107 113 112 116 105 117 112
6 G DE COEN GERT 881 105 114 112 117 111 110 102 116 110
7 St PEERAER CHRISTOF 829 103 104 101 108 109 109 100 101 102
8 H VAN DEN BOSSCHE JEF 769 102 110 114 108 0 110 118 107 105
9 HV RAATS KURT 457 176 113 112 115 193 0 0 0 0
10 RV VAN HEMELDONCK TIM 431 108 111 106 106 117 0 0 0 O
ik RV SMITS MAARTEN 188 95 93 0 0 83 0 0 0 O
12 ML GIJSBREGTS GREET 0 o 0o o o0 0 0 o0 0 O
13 RV BRUYNSEELS FRANK 0 c 0o o o0 O©0 0 0 0 O



K.B.K.K. 1997 EINDSTAND BONDSCHIETING AFDELING DAMES
VERSIE : 02/10/97

PLAATS SCHUTTER TOTAAL 0 S HY SL RV MM G H

1 ML VERHEYEN DIANNE 946 120 117 118 118 118 120 120 115 120
2 G JACOBS ELS 934 118 113 117 117 118 117 118 118 116
3 G VAN FRACHEN ELS 926 15 116 114 119 117 116 116 117 113
4 0 MEEUSEN MARIA 923 M3 117 118 114 114 115 116 112 117
5 G JACOBS GREET 909 114 116 116 114 111 113 14 116 11
6 Sd RAATS JEANNE 309 12 113 117 113 116 113 115 1N
7 SJ FOCKAERT INGRID 899 110 111 106 115 115 115 111 111 116
8 M EMBRECHTS JOSPHINE 856 118 110 8% 115 119 117 110 116 119
9 SJ DE ROOVER RIA 895 109 117 111111 114 114 107 114 115
10 G VERMEIREN HEIDI 889 107 112 108 111 113 109 116 0 12
1 ML VERSCHUEREN MARIA 886 112 115 107 110 113 113 11t 111 108
e SJ VAN LAER KRISTIN 877 113 114 110 111 111 110 108 109 105
13 SJ VAN DINGENEN PATRICIA 873 105 110 109 108 110 112 110 110 108
14 ML JANSEN MARGOT 868 96 109 106 112 108 112 112 113 12
15 HV OERLEMANS CRISTA 856 162 108 101 111 110 106 108 101 110
16 H MARTENS PEGGY 756 101 110 109 106 107 113 110 0 110
17 H VAN DEN LANGENBERGH ADRIENNE 738 96 106 96 0 110 111 112 107 109
18 Sb VAN GINKEL GONDA 677 112 117 116 112 113 0 108 111 0
19 St VAN GINKEL MARIA 677 114 114 112 115 114 0 109 14 0
20 SJ VAN HAM KARIN 624 111 103 97 107 108 106 95 0 0
21 SJ DELCROIX LISETTE 306 107 110 100 99 0 0 0 0 0
22 G VAN HASSELT GERDA 115 0 0 0 0 0 0 115 0 0
23 SJ DE VRIJ CINDY 107 107 109 0 0 0 0 0 0 0
24 M VAN APEREN ANNE-MIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PROVINCIAAL KAMPIOENSCHAPRP 1997
49 DEELMEMERS

Op 30 en 31 augustus 1997 werd bij "St.Joris Ekeren'
het Provinciaal Kampioenschap verschoten.

Algemeen Provinciaal Kampioen: Jan Roelen (sr) 100 p. St.Joris Ww.

ERE
1. Luc Palinckx 99 HV

2. Patrick Arnouts 99 &g

3. Louis Palinckx 99 HV
—A-

1. Herman Voorbraak 97 Kol.
2. Luc De Clerck 97 D.Cr.
3. Peter Dictus 95 SJ
=B

1. Eddy Schots 100 G

2. Guy Bruyneel 96 G.Ri.
3. Chris De Ruyter 95 G.Ri.
Seniors

1. Jan Roelen (sr) 100 SJ

2. John Theuns 98 M

3. Constant Van Aert 97 G

Dames

1. Nicole V.D.Steen 98 G.Ri.
2. Brigitte Verbiesen 98 Graaf
3. Greet Jacobs 97 G
Juniors

1. Inge Vermeiren 97 G

2. Els Vissers 94 HV

3. Ellen Verschueren 94 ML
Per Ploeg:

1. Gooreind 586 p.

2. St.Joris Wuustwezel 584 p.
3. Meer 582 p.



PRIJS JAN VOGEL. 1997

Op 13 en 14 september werd bij De Heidevrienden de Prijs JVogel verschoten.

Afdeling ERE 36 Schutters

1. 106 Jansen Henk M 120 150
2. 104 Jansen Alex M 119 130
3. 200 Jacobs Jef G 119 130
4. 303 Verheyen Dianne ML 118 130
5. 401 Palinckx Luc HV 119 130
6. 201 Van Aert Constant G 118 125
7. 204 Jacobs Greet G 118 125
8. 901 Kennis Luc o 117 120
9. 906 Paulussen Harry 0 116 115
10. 500 Roelen Jan 53 116 115
11. 402 Palinckx Louis HV 116 115
12. 211 Palinckx Luc G 116 115
13. 304 Gijsbregts Jan ML 115 110
14. 301 Brosens August ML 115 110
15. 107 Verbeeck Louis M 115 110
16. 105 Van De Locht Frans M 115 110
17. 511 Roelen Frank S5J 115 110
18. 405 Raats Marc HV 115 110
Niet Prijswinnaars :
Verschueren Karel ML 115
Vermeiren Frank M 114
Bauters Paul G 114
Roelen Stan SJ 114
Aernouts Ludo SL 114
Bols Andre M 113
Embrechts Josphine M 113
Jacobs Els G 113
Bastiaansen Wim ML 113
Carvers Werner HV 113
Van Tichelen Marc 0O 113
Dejonghe Koen G 112
Theeuwes Frans M 11
Goetschalckx Francois G 111
Arnouts Patrick SJ 111
Goetstouwers Danny sJ 110
Martens Robert H 108
Lenaerts Eddy M 107

KEKEKKKKK A ALK AR A AR KKK KAKAKRKAAKRKARK R A KA KA KA AR AR KRR A R A A AL R AR R Kk

Winnaar Gouden Pijl Afd. Fre : Henk Jansen 120 p.
Winnaar Gouden Pijl Afd. A : Peter Timmermans 117 p.

Winnaar Gouden Pijl Afd. B + D : Jos Schrijvers 118 p.



Afdeling - A- 17 Schulters

1. 221 Timmermans Peter G 117 145
2. 904 Meeusen Maria O 115 125
3. 404 Pellis Leon BV 114 115
4. 125 Van De Locht Kurt M 114 115
5. 403 Raats Raymond HV 113 110
6. 810 Van Dijck Jos SL 113 110
7. 406 Van Staay Frank HV 112 100
8. 900 Bertels Victor o 112 100
9. 407 Hofkens Roger HV 112 100

Niet Prijswinnaars :

Raats Jeanne sJ 112

Palinckx Walter HV 111

Fleerakkers Armand RV 111

De Roover Ria sJ 111

Bevers Kris RV 109

Roelen Jan SJ 108

Vermeiren Inge G 107

Pellis Tom HV 105

Kk K ok Kk K Kk K Kk ek ok kR K kK R K R K kA Rk kR Kk A kR ok ok ok ok ok ok ok ok ok

Afdeling - B- 23 Schutters

415 V.D.Jonckheyd Petrus HV 116 140

1.
2. 408 Palinckx Peter HV 116 140
3. 523 Fockaert Ingrid SJ 114 125
4. 127 Snoeys Peter M 114 125
5. 420 Vissers Els HV 113 115
6. 600 Baelemans Jimmy RV 113 115
7. 902 Aernouts Jan o 112 110
8. 536 Antonissen Erik sJ 112 110
9. 513 Van Staay Tonny sy 111 105
10. 219 De Coen Gert G 110 100
11. 222 Schots Eddy G 110 100
12. 317 Van Herck Gustaaf ML 110 100

Niet Prijswinnaars :

Wittenberg Patrick M 108
Joris Jef H 107
Vermeiren Alfons G 107
Vermeiren Heidi G 107
Delcroix Lisette SJ 105
Van Bergen Louis RV 105
van Laer Kristin sJ 103
Proost Jan RV 103
Harts Paul 0O 102
Goetstouwers Frans SJ 95
Moors Francois G 85

k ok K Kk ok ok Kk sk ok kK ok ok ok ok K ok ok ok kR ok kK kR ko ok ok K R R Ok ok R ok ok ok ok ok ok ok ok

Afdeling - D - 5 Schutters

1. 711 Schrijvers Jos H 118 100

2. 421 Palinckx Frans HV 114 100

3. 310 Van Santvoort August ML 114 100
Willemse Petrus RV 110

Jacobs Jos G 107



SCHILDSCHIETING 1997

Op zondag 21 september 1997 werd bij De Heidevrienden
de jaarlijkse schildschieting verschoten.

De uitslagen per ploeg:
Schild

1. Meer

2. Meerle

3. De Heidevrienden
4. Oostmalle

5. Gooreind

6. St.Lenaarts.

7. St.Joris Ww.

8. Rijkevorsel

9. Hoogstraten
Individueel:

1. Verheyen Dianne
2. Jansen Henk

3.

Bastiaansen Wim

1151

1150

1144

1134

1133

1128

1122

1101

1091

ML

M

ML

Beker

119 p.
119 p.

119 p.

. St.Lenaarts

. De Heidevrienden
. Meer

. Oostmalle

. Meerle

. Gooreind

. Hoogstraten

. Rijkevorsel

. St.Joris Ww.

(kamp 98 -10-10)
(kamp 98 -10-8)

{geen nakamp)

28

28

29

26

23

23

23

23

19

(schild)



SCHILDSCHIETING 1997

Op zondag 21 september 1997 werd bij De Heidevrienden
de jaarlijkse schildschieting verschoten.

De uitslagen per ploeg:

Schild Beker

1. Meer 1151 1. St.Lenaarts 28
2. Meerle 1150 2. De Heidevrienden 28
3. De Heidevrienden 1144 3. Meer 29 (schild)
4. Oostmalle 1134 4. Oostmalle 26
5. Gooreind 1133 5. Meerle 23
6. St.Lenaarts. 1128 6. Gooreind 23
7. St.Joris Ww. 1122 7. Hoogstraten 23
8. Rijkevorsel 1101 8. Rijkevorsel 23
9. Hoogstraten 1091 9. St.Joris Ww. 19
Individueel:

1. Verheyen Dianne ML 119 p. {(kamp 98 -10-10)

2. Jansen Henk M 119 p. (kamp 98 -10-8)

3. Bastiaansen Wim ML 119 p. (geen nakamp)

% % %k Kk kK ok sk ok sk ok 3k % ok k sk ok ok ok ok sk sk ok sk sk ok ok ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok sk ok ok sk ok sk ok ok ok ok ok ok ok

PLOEG: Meer DOELEN: 7 EN 17
SCHUTTER 112 |3 {4 |5 |6 |7 {8 |9 |10]11|12]Tot|Gem|PL.
Theuns John 9 {10{9 {9 {10{10{9 |9 |10|8 |10}10f1131112] 3
Vermeiren Frank 9 19 |9 |9 [10]10{10[10]9 [10|10|9 J114}j114] 2
Goetschalckx Frans 10}10(10{10]10{10{10[{10]|9 |9 |10}10]118}114] 3
Martens Jan 7 {8 |8 [8 |7 |8 {9 |9 |10}6 9 9§ 981110{ 1
Van De Locht Kurt 10]9 |10|9 [10]|9 [10[10]9 |10]|9 {9 j114|113] 3
Theeuwes Frans 1019 ]10{10{10]9 [1019 |9 {9 |9 {10f114}111] 3
Bols André 10110{9 |9 |9 |9 |9 [10|10|9 [10[{10}j114{113] 3
Embrechts Josphine 9 {10]10{10}10]10f9 [9 |7 |9 {10110}113}112} 3
Van Gils Cor 9 {101x |10{10{9 {9 |10}10|9 |9 |8 §103]110} 1
van De Locht Frans 9 19 |9 [10]10]10}10|9 |9 |10|10{10f115}114| 3
Jansen Alex 9 [10]10}10}10]10]10{10|10}10]9 |9 J117|116} 3
Jansen Henk 10/10]10|10]9 l10{10}10}10[10}10}10}f119[115] 3
1151 29
TOTAAL PUNTEN - 1151 p.

TOTAAL GEMIDDELDE: 29 p.



PLOEG: Meerle DOELEN: 2 EN 12
SCHUTTER 112 {3 {4 |5 {6 |7 |8 |9 |10}11{12|Tot|Gem|PtL.
Verschueren Marcel 8 {9 [7 [10]10]9 |9 [10{10{9 {9 [10f110f111} 1
Vermeiren Adri 10{10{9 |10]9 |10]10}j10|10]10]10]10[f118]115] 3
Bastiaansen Jos 1018 [10]8 |10{10}10]9 |9 |9 109 112|111} 3
Bastiaansen Wim 10{10[10110}9 jt10j10{10|10[10f10j10011G9[114} 3
Brosens August 9 |9 11019 {10|9 [10]10]10{9 |9 |9 113|114} 1
Van Haperen John g |10110{10(9 {109 |9 [10{9 |10|9 Hf114j112] 3
Verschueren René 8 |9 J10{7 [10]10(9 |9 |9 [10]9 |9 |J109]109} 2
Van Santvoort August 8 {108 |6 [10]9 [10{10]10]10}9 {10110} 111| 1
Verschueren Gunther 9 |10]9 {8 |9 [10]9 |10|10{10|10}10{114]115{ 1
Verheyen Dianne 10{10]10{10}{10]10]10}9 [10}10}10}]10119]116| 3
Hendrikx Harrie 10l10]10}10}9 |10]9 [10[10[9 [9 j10)j116[109} 3
Gijsbregts Jan 10]9 |10]9 |9 {10}10]10[{10]10|9 {9 §115[116] 1
1150 23
TOTAAL PUNTEN 1150 p.
TOTAAL GEMIDDELDE: 23 p.
PLOEG: Heidevrienden DOELEN: 6 EN 16
SCHUTTER 1912 |3 |4 |5 {6 |7 {8 |9 |10|11|12]Tot|Gem|Pt.
Raats Marc 10{10{10{9 j10|9 J10}10{8 |9 |10]9 114|113} 3
Pellis Leon 8 [10]9 {9 [10{9 [10{10]10|10(10|10Q115]112] 3
Hofkens Roger 9 |8 |1019 [10}8 |10110]1019 |9 [10}1112]1109}] 3
Vissers Els 10|9 |10]10}{10|10}9 |9 |9 [10}10}1081167108} 3
Palinckx Peter 9 {10{10}10]1019 19 [10{10{10{9 |8 [114]109( 3
Palinckx Walter 9 {8 |8 {10{10{10)19 8 [10|10]9 |104111}110] 3
Palinckx Luc 9 {9 |10{9 |[10{9 [10{10}10]10|10}10Q116{117{ 1
Timmermans Dirk 9 19 {1049 |9 |10]9 }9 |10|9 |10}9 1121112} 2
Pellis Tom 9 110]9 1019 {9 J10}10[10]9 |10{8 §113}113] 2
Palinckx Louis 9 110]10{9 |9 |10{10]1019 [10]10}10§116}113| 3
V.D.Jonckheyd Petrus 1011018 19 |9 |8 |7 |9 |9 |8 {9 |8 [j104]108] 1
Palinckx Frans 9 |10}7 {10]10{10]10110}10{10|10}10}116]110) 3
1144 28
TOTAAL PUNTEN 1144 p.

TOTAAL GEMIDDELDE;

28 p.




PLOEG: Oostmalle DOELEN: 1 EN 11
SCHUTTER 1 ]2 13 {4 ]5 16 |7 {8 |9 {10j11]12)Tot|Gem|PL.
Laenen Jef 10{9 |10{10{8 {9 [10]10(9 |9 |9 |8 {1111106] 3
Bertels Victor 10110]9 [10]9 [10}10}9 |9 |9 |[10{10Q115[111] 3
Jordens August 10{10{10{10{9 [10[10]10]|9 |9 [10}104117]109} 3
Kennis Edward 9 {9 |8 {10/9 [10/10]9 |9 |10]10|9 §112{103} 3
Paulussen Harry 9 |10{10{9 |10|8 |9 |9 |10}10}10[10f114]111| 3
Harts Paul 9 19 {8 {10]9 (9 {9 |9 |8 |9 |8 |4 J101]107] 1
Kennis Luc 1019 110(8 [10]8 {9 [10}10]10]10{10f1141116] 1
Lambrechts Dirk 9 {8 {10|10{10}10]9 |9 |9 {1019 |9 }j112]108] 3
Meeusen Maria 10110110]10]10]10{9 |9 {109 |10|9 {116f113] 3
van Tichelen Marc 9 {9 |10}9 {10{10]10]9 |10}10}10}9 |J115]113] 3
Aernouts Jan 1019 |9 |8 |9 {9 |9 [10/9 |8 {108 [J108j111] 1
1134 26
TOTAAL PUNTEN 1134 p.
TOTAAL GEMIDDELDE: 26 p.
PLOEG: Gooreind DOELEN: 4 EN 14
SCHUTTER 112 |3 {4 ]5 (6 |7 |8 |9 [10}11]12]iTot|Gem|PL.
Jacobs Greet 1019 J10{10|9 {9 |10]9 {9 (10]10{9 J114/112} 3
Goetschalckx Frans 8 19 |9 1011019 {9 |9 |9 [10(9 (1041711} 113] 1
Jacobs Els 9 110]9 {10]10410{9 |9 |10|10}9 [10)115]115] 2
Dejonghe Koen 1019 [10{10f9 |7 {10}10[10|9 [9 {9 §112}111] 3
Schots Eddy 1011019 101108 {9 |8 |9 [10}|X |9 Jj102}111§ 1
Palinckx Luc 1019 {10{10{9 |9 |9 {9 [9 [10]10}8 112]111} 3
Timmermans Peter 1019 {9 |9 |9 |9 |10}|9 |10{10}10{9 f113}113] 2
van Frachen Els 1011049 |8 |19 [9 |9 [10|10{8 |10j10)112}114} 1
Bauters Paul 10]10110{9 }9 |10{9 |10}9 |9 j10[10ft15]114} 3
Vermeiren Inge 9 |9 |10}10}10]10(|9 |9 |10}10]9 |8 f113]109} 3
van Aert Constant 8 |110|8 {9 |9 |9 {1019 }10}9 [10|9 ff110}115] 1
Jacobs Jef 9 {10{10{10{10{10(9 [9 |10]9 [10|10}J116]116} 2
1133 23
TOTAAL PUNTEN 1133 p.

TOTAAL GEMIDDELDE:

23 p.




PLOEG: St.Lenaarts DOELEN: 5 EN 15

SCHUTTER 1 {2 |3 |4 (516 |7 |8 |9 |10]11}12)Tot|Gen|Pt
Van Dijck Jos 10110]10f9 |8 |9 |9 [10|9 [10[10{104114[110} 3
Scheynen Luc 9 [9 |8 [10}9 |10]10]10|10}10}10}10)115]112} 3
Aernouts Herman 10{10}9 [10}10]9 |9 [10}10[10(9 |9 §115}113] 3
Peeraer Alfons 8 11018 1018 |9 |9 |8 |10{8 |9 |8 1051108} 1
Keysers Eddy 10110110{9 [10]10{10]9 |7 |10{10{9 }f1141110] 3
Van Tichelt Alois 10{9 {8 {108 [10]9 |7 |9 [10}9 {10]109]104] 3
Aernouts Ludo 9 19 I8 1019 |8 |9 |9 |9 |9 |10{8 fj107}112] 1
Van Ginkel Gonda 9 {9 {9 |9 |9 |10{10}9 |10{9 {8 |9 j110}111] 1
Fleerakkers Luc 8 |9 |10{10]9 {10]10|10[10}10110|8 [j114}113} 3
van Ginkel Maria 10{10{10|10|10{9 {8 [10[10|9 |9 {9 {J114|111] 3
Rogge Eddy 8 |10}9 |9 |10]10110|10{10}8 |9 |8 J111}110] 3
Peeraer Chrisof 6 {8 }10110f9 [10{10{10]9 [10}10(10f112]102} 3
1128 28

TOTAAL PUNTEN > 1128 p.

TOTAAL GEMIDDELDE: 28 p.

PLOEG: St.Joris Wuustwezel DOELEN: 9 EN 19

SCHUTTER 112 {3 {4 |5 |6 {7 |8 |9 |10}11|12]Tot|Gem|PL.
Roelen Stanny 9 {10{9 |9 |9 |9 [10]10}10]10]9 [10}j1141114] 2
Van Staay Tonny 9 17 19 {9 |8 [10|9 |9 |9 |10{10|9 [108}110} 1
Fockaert Ingrid 9 |10]10|7 {10}10{8 [10}|8 |9 [10|9 §110}110] 2
Raats Jeanne 8 |8 (10{10}10{10(9 |9 {9 |9 |9 [10f111j111] 2
Goetstouwers Danny 9 |8 [10{9 |9 |9 [10410110}10{10{9 f§113}112] 3
Dictus Peter 9 {9 {9 |9 |9 {1019 |10]8 |9 |9 |9 j109[112] 1
Roelen Jan (jr) 8 |10}9 {8 [9 |9 110]9 [10l9 {9 |9 109|111} 1
Kockx Victor 10{10{8 |10}10{10[10|10}10}10]10}10}118]113] 3
Koyen Jeff 9 |9 |9 [10[10]9 |8 {9 |10|9 {8 |9 f109]111| 1
Roelen Jan ({sr) 9 {9 |9 [10}10110|8 |10]10}10|10}10115f115] 2
Arnouts Patrick 8 {10]|8 |9 [10]|9 |10{9 |8 {10}10]|9 f110j114] 1
Roelen Frank 1019 [10{9 (10]|9 |8 [1049 {10]10}9 113|113} 2
1122 19

TOTAAL PUNTEN 1122 p.

TOTAAL GEMIDDELDE:

19 p.




PLOEG: Rijkevorsel DOELEN: 8 EN 18
SCHUTTER 112 |3 {4 15 (6 |7 [8 |9 [10{11}12)Tot |Gemn|Pt.
Vermeiren Corneel 9 19 19 |7 {9 |9 |9 [10]9 (10]|8 |9 |j107]106] 3
Hinsen Karel 8 19 |9 {8 {10}]9 {9 {10|9 |9 |8 |10]108]107} 3
Van Dijck Jos 1019 |8 {10110{9 |9 |10}1019 |10] 91131109} 3
Willemse Petrus 10]10|10§{10}1019 {9 |9 (10}10]|8 |10}j115}114] 3
Bolkmans Stanny 1011014 {9 ]9 |8 [1019 [10{9 |9 |9 |106]109} 1
Baelemans Jimmy 1019 |10{10§10|9 {10{9 |10]9 |9 |9 {114]110}| 3
van Gestel Jos 10}9 |9 {8 {9 [10{10]|9 |9 {9 [10}10}112[113} 1
Fleerakkers Armand 10110{8 {9 |10]1019 {8 |8 10|99 |9 #110]110} 2
Proost Jan S 11018 |8 |9 |8 [9 |8 {9 |9 [8 |10f4105]|106} 1
Van Bergen Louis 8 (10|19 |9 19 |8 |10(9 {10]10|9 |104111]106] 3
Bevers Kris 9 {9 |10|8 (10|19 [10]9 |8 |6 |8 |8 Jj104[110] 1
Sterkens Jos 9 {9 |3 |8 {6 |9 |5 |7 |9 18 |7 |6 ] 86} 91} 1
1101 23
TOTAAL PUNTEN : 1101 p.
TOTAAL GEMIDDELDE: 23 p.
PLOEG: Hoogstraten DOELEN 3 EN 13
SCHUTTER 112 ]3 |4 {5 |6 |7 |8 |9 |10}11{12)Tot|Gem|Pt.
Van Den Langenbergh A.J10{9 |9 |10]9 {9 |9 |10]9 |4 {10]6 J104]106] 1
Simons Frans 9 19 {9 |10|9 {10|8 |10]|9 |10{8 [10}4111]109] 3
Bleys Roger 9 110(8 |8 [9 {10}10|9 |7 |8 |7 |9 }104)110] 1
Van Den Bossche Jef 9 |9 11019 [10]10|9 |9 |9 |9 |9 |9 J111]107]| 3
Joris Jef 9 |8 |10|9 {10(9 |8 |9 {10{9 |10|9 }110}107] 3
Schrijvers Jos 9 [10}1019 |9 [10]9 {10]9 {10]10}9 j114{112] 3
Goossens Johan 8 19 19 |9 |8 }10110!8 |9 {9 |9 |9 Jj107]110] 1
Van Leent Ywald 10|18 {8 |9 |8 18 |9 |9 |8 |8 |9 |9 J103]|105] 1
Martens Robert 10110}9 |1019 |10|8 |9 |10|10]10|10}115{112] 3
Van Beurden Philip S {919 |9 {9 [10|9 |9 J10}10{8 |8 {1109{102] 3
Martens Peggy 8 |9 |9 {10]8 |8 |8 |8 |1019 |9 |10j106]106] 2
1091 23
TOTAAL PUNTEN : 1091 p.
TOTAAL GEMIDDELDE: 23 p.




GROTE PRIJS DER KEMPEN 1997

bt ek ah d ek b
W~ W N =

PK

Jv
K7
BK

—_
QOO NAU bW —

Palinckx Luc (HV)
Jacobs Jef

. Jansen Alex

Van Aert Stan
Kennis Luc

. Roelen Jan (sr)
. Roelen Stan
. Bauters Paul

Bols André

. Palinckx Louis

. Vermeiren Frank

. Jacobs Greet

. Van Tichelen Mark
. Timmermans Peter

. Arnouts Patrick

. Roelen Frank

. Embrechts Josphine
. Pellis Tom

PK

99
39
98
97
98
100
97
96
99
99
97
97
93
94
99
95
87
93

Provinciaal Kampioenschap

Schildschieting
Prijs Jan Vogel

Kempen - Kring Zudert
Belgisch Kampioenschap

116
116
117
110
114
115
114
115
114
116
114
114
115
113
110
113
113
113

Jv

119
119
119
118
117
116
114
114
113
16
114
118
113
117
1111
115
113
105

KZ

98
98
99
98
94
93
95
97
93
89
97
93
98
94
96
94
95
93

BK

149
146
144
146
144
143
146
144
146
145
143
142
143
143
144
139
146
140

Tot.

581
578
577
569
567
567
566
566
565
565
565
564
562
561
560
556
554
544






